68

Wieloletnie Przedsiewziecia Finansowe

Zatgcznik nr 2

do informacji o ksztattowaniu sig
Wieloletniej Prognozy Finansowe;j
za | pétrocze 2015 roku

Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

odldo

taczne
naklady
finansowe

Plan na
2015r.

Wykonanie na
30.06.2015 .

%

Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

16 203 682

2 836 141

1 047 744,60

36,94

1.a

- wydatki biezgce

6 453 544

1784 698

1047 744,60

58,71

1.b

- wydatki majatkowe

9750 138

1058 500

0,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udziatem
Srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

2322435

737 806

526 249,36

71,33

1.1.1

- wydatki biezgce

2322 435

737 806

526 249,36

71,33

1.1.11

Projekt o nazwie "Aktywni na nowo"
wspotfinansowany ze srodkéw budzetu Unii
Europejskiej - Podniesieni aktywnosci
zawodowej oraz zdolno$ci do zatrudnienia 42
0s0b bezrobotnych powyzej 50 roku zycia

Powiatowy Urzad Pracy w Czarnkowie

2014 2015

431 314

137 895

97 375,13

70,62

1.1.1.2

Projekt o nazwie "Bezposrednie wsparcie
rozwoju szkot poprzez wdrozenie
zmodernizowanego systemu doskonalenia
nauczycieli w Powiecie Czarnkowsko-
Trzcianeckim"

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie

2013 2015

906 562

294 239

235 594,46

80,07

1113

Projekt "Zagraniczne staze zawodowe dla
uczniow Zespotu Szkét im. Pwostancow
Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyzu
Wielkopolskim"

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie

2015 2017

323 624

25050

0,00

0,00

1.1.1.7

Projekt o nazwie "Wsparcie na starcie"
wspotfinansowany ze srodkéw budzetu Unii
Europejskiej - Podniesienie aktywnosci
zawodowej oraz zdolno$ci do zatrudnienia 60
0s0b bezrobotnych do 30 roku zycia

Powiatowy Urzad Pracy w Czarnkowie

2014 2015

660 935

280 622

193 279,77

68,88

1.1.2

- wydatki majgtkowe

0,00
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. Jednostka odpowiedzialna lub | Okres realizacji Laczne Plan na | Wykonanie na
Nazwa i cel . naklady %
koordynujaca . 2015r. 30.06.2015r.
od | do | finansowe
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno- 0 0 0.00 )
: prywatnego, z tego: ’
1.2.1 - wydatki biezace 0 0 0,00 -
1.2.2 - wydatki majgtkowe 0 0 0,00 -
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostafe (inne niz wymienione w pkt 1.1i 1.2),z tego 13 881 247 2098 335 521 495,24 24,85
1.3.1 - wydatki biezace 4131 109 1046 892 521 495,24 49,81
Prowadzenie placowki opiekunczo-
1.3.1.1  |wychowawczej przez placéwke niepubliczng Starostwo Powiatowe w Czarnkowie | 2012 2016 2554744 521 452 260 551,48 49,97
Trzcianka
Prowadzenie placowki opiekunczo-
1.3.1.3 |wychowawczej przez placéwke niepubliczng Starostwo Powiatowe w Czarnkowie | 2015 2017 1576 365 525 440 260 943,76 49,66
Krzyz WIkp.
1.3.2 - wydatki majatkowe 9750 138 1 058 500 0,00 0,00
Program - Poprawa bezpieczenstwa ruchu Zarzad Drég Powiatowych w
1.3.2.1 |pieszych w Powiecie Czarnkowsko- C . 2006 2018 2926 256 0 0,00 -
. . o zarnkowie
Trzcianeckim - poprzez budowe chodnikéw
Wykonanie dokumentacji budowlano- Zarzad Drég Powiatowych w
1.3.2.2 |wykonawczej Sciezek rowerowych na terenie . 2015 2017 6176 382 1 002 000 0,00 0,00
' . ; : Czarnkowie
Miasta i Gminy Trzcianka
Wykonanie dokumentacji budowlano-
1.3.2.3 |wykonawczej $ciezek rowerowych na terenie Starostwo Powiatowe w Czarnkowie | 2014 2015 56 500 56 500 0,00 0,00
Miasta i Gminy Trzcianka
Wymiana pokrycia dachowego wraz z
1324 |niezbednymirobotami towarzyszacymina | g oo Powiatowe w Czarnkowie | 2011 | 2017 591 000 0 0,00 -
budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie -
srodki wtasne
Sporzadzit:

Skarbnik Powiatu
Ewa Dymek




